ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 908/UBND-THVX

V/v đôn đốc thực hiện kết luận

của Thanh tra Bộ Lao động -
Thương binh và Xã hội

Tuyên Quang, ngày  14 tháng 3 năm 2023

Kính gửi:

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Sở Y tế;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Hội Nạn nhân chất độc da cam/điôxin tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Thực hiện Văn bản số 93/TTr-TDXL ngày 07/3/2023 của Thanh tra Bộ Lao

động - Thương binh và Xã hội về việc đôn đốc thu hồi tiền sai phạm phát hiện qua

thanh tra,

Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo:

1. Các cơ quan, đơn vị nêu tại mục “Kính gửi” theo chức năng, nhiệm vụ

được giao khẩn trương báo cáo kết quả thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh

tại Văn bản số 495/UBND-KGVX ngày 03/3/2021 về thực hiện Kết luận thanh

tra số 34/KL-TTr ngày 02/02/2021 của Thanh tra Bộ Lao động - Thương binh và

Xã hội; hoàn thành báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh (qua Sở Lao động - Thương

binh và Xã hội tổng hợp) trước ngày 18/3/2023.

2. Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội có trách nhiệm theo dõi, đôn

đốc các cơ quan, đơn vị thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Mục 1

Văn bản này; tổng hợp, tham mưu dự thảo báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh gửi

Thanh tra Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội trước ngày 20/3/2023 (Lưu ý:

Báo cáo cần nêu rõ kết quả thực hiện Kết luận thanh tra; những tồn tại, hạn chế,

khó khăn vướng mắc và đề xuất giải pháp khắc phục)./.

Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);
- Chủ tịch,  PCT UBND tỉnh (báo cáo);
- Hội đồng Giám định Y khoa tỉnh;
- CVP, Phó CVP UBND tỉnh;
- Lưu VT, THVX (Chiến).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Mạnh Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T09:40:33+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Tạ Văn Dũng<tavandung-tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T09:40:43+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!